[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  18.09.2018 г.     №  1765

О выдаче  разрешения на право организации универсального розничного   рынка    ООО    «Вольский      центральный   рынок»

В      соответствии  с  Федеральным  Законом от 30.12.2006г. № 271-ФЗ «О розничных рынках  и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской  области от 02.05.2007 года № 195-П «Об отдельных вопросах организации розничных рынков на территории Саратовской области»,  Постановлением Правительства Саратовской области от 02.05.2007г.  № 194-П «О плане организации розничных    рынков     на    территории Саратовской области»,  на основании ст. ст.29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, заявления директора ООО «Вольский центральный рынок» Очкина Ю.И. от 07.09.2018 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать  разрешение на право организации универсального розничного рынка ООО «Вольский центральный рынок», расположенного по адресу: 412911, Россия, Саратовская область, г. Вольск, ул. Ленина, 61.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев